
49. Götti - Schiessen

Hegnau – Männedorf – Fehraltorf u. U.

23, April 2023

Hegnau  

Sportschützen

Rangliste Göttischiessen 23.04.2023



Rang Verein Teilnehmer Pflicht Total Schnitt

1 Sportschützen Fehraltorf u. U. 7 5 482 96.400

2 Sportschützen Hegnau 15 11 1056 96.000

3 Sportschützen Männedorf 8 6 571 95.167

Vereinsstich
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Rang Name Vornamen Verein Jg. Total Mouschen

1 Gaugler Markus Hegnau 1982 E 99 5

2 Temperli Yannic Hegnau 1993 E 98 5

3 Sameli Rosmarie Fehraltorf 1965 S 98 4

4 Bolliger Heinz Hegnau 1942 SV 97 5

5 Mannhart Dominik Männedorf 1996 E 97 5

6 Minoretti Marc Hegnau 1995 E 97 4

7 Pfeiffer Larissa Hegnau 1995 E 97 4

8 Duttweiler Michael Männedorf 1985 E 97 4

9 Leuenberger Erich Fehraltorf 1987 S 97 3

10 Peter Samuel Männedorf 1979 E 96 6

11 Hollenstein Vreni Hegnau 1958 V 96 5

12 Jenal Patrik Hegnau 1978 E 96 5

13 Kämpfer Tobias Fehraltorf 1993 E 96 4

14 Gantenbein Paul Hegnau 1944 SV 96 3

15 Gubler Peter Fehraltorf 1948 SV 96 3

16 Mettler Anita Fehraltorf 1975 S 95 2

17 Glavina Maria Hegnau 1997 E 94 3

18 Hoch Alexandra Männedorf 1987 E 94 2

19 Kaufmann Roy Männedorf 1995 E 94 2

20 Jenal Fadrina Hegnau 2007 U17 93 2

21 Crameri Sandro Hegnau 1950 SV 93 2

22 Portmann Peter Männedorf 1963 V 93 2

23 Mahler Anina Hegnau 2001 E 93 2

24 Wüthrich Deborah Fehraltorf 2002 E 93 2

25 Gaugler Guido Hegnau 1949 SV 92 2

26 Gubser Stefan Männedorf 1988 E 91 1

27 Helbling Beat Hegnau 1961 V 90 3

28 Hostettler Roland Hegnau 1948 SV 90 1

29 Dohner Andreas Männedorf 1964 S 89 2

30 Baskaran Sujaalini Fehraltorf 2003 U21 87 0

Vereinsstich Einzel
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Rang Name Verein Jg. Kat. Kniend Liegend Stehend Total KK

1 Jenal Fadrina Hegnau 2007 U17 92 94 87 273 8

2 Peter Samuel Männedorf 1979 E 90 96 85 271 6

3 Mettler Anita Fehraltorf 1975 S 93 96 81 270 4

4 Leuenberger Erich Fehraltorf 1987 E 91 92 86 269

Halber Dreistellungsmatch
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Rang Name Verein Jg. Kat Liegend Kniend Total KK

1 Gantenbein Paul Hegnau 1944 SV 145 140 285

2 Helbling Beat Hegnau 1961 V 148 137 285 8

3 Kämpfer Tobias Fehraltorf 1993 E 144 137 281 6

4 Mannhart Dominik Männedorf 1996 E 142 138 280 4

5 Kaufmann Roy Männedorf 1995 E 142 133 275

6 Dohner Andreas Männedorf 1964 S 140 130 270

Halber Zweistellungsmatch

Rangliste Göttischiessen 23.04.2023



Rang Name Vornamen Verein Jg. Kat 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total KK

1 Minoretti Marc Hegnau 1995 E 98 99 98 295 8

2 Temperli Yannic Hegnau 1993 E 98 99 97 294 6

3 Glavina Maria Hegnau 1997 E 96 96 99 291 4

4 Gaugler Markus Hegnau 1982 E 95 98 97 290

5 Jenal Patrik Hegnau 1978 E 98 94 97 289

6 Gubser Stefan Männedorf 1988 E 95 95 98 288

7 Portmann Peter Männedorf 1963 V 97 97 94 288

8 Duttweiler Michael Männedorf 1985 E 94 96 96 286

9 Pfeiffer Larissa Hegnau 1995 E 96 95 94 285

10 Sameli Rosmarie Fehraltorf 1965 S 96 94 94 284

11 Bolliger Heinz Hegnau 1942 SV 94 94 95 283

12 Hollenstein Vreni Hegnau 1958 V 94 95 94 283

13 Hostettler Roland Hegnau 1948 SV 96 93 90 279

14 Crameri Sandro Hegnau 1950 SV 92 93 92 277

15 Gaugler Guido Hegnau 1949 SV 93 93 89 275

16 Mahler Anina Hegnau 2001 E 94 89 91 274

17 Baskaran Sujaalini Fehraltorf 2003 U21 89 86 87 262

Halber Liegendmatch
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